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Effektiviserings- og besparelsesmuligheder

Fagudvalg - effektiviserings- og besparelsesmuligheder

 

Forslagets indhold Efter dialog med Handicap og Psykiatri opstilles en alternativ mulighed ved at 

effektivisere eller billiggøre tilbud, således at besparelsen bliver en generel 

besparelse på den type opgaver. 

Konsekvenser for 

målgruppen

Konsekvenser ift. vedtagne 

politikker og mål i aftaler 

mm.

Personalemæssige 

konsekvenser

Total

 Alternativ til besparelse på VASAC forløb (punkt 9)

Nr.
(Fagudvalg - nr. - Område - Løbenr.)

-2.000I alt -500 -500 -500 -500

0

0

0

0

-500 -500 -500 -2.000

0

-500

Fagudvalg

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget

Sammenhæng til øvrige 

forslag

Dette oplæg til alternativ besparelse kan træde i stedet det oprindelige 

besparelsesoplæg nummer 9

jf. forslagets indhold

I arbejdet på at effektivisere samarbejdet, arbejdes ud fra at minimere negative 

konsekvenser for målgruppen af borgere. 
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